АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКОРМИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.10.2020                                    № 9                                            с. Новокормиха

О внесении изменений в постановление Администрации Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 04.12.2018 № 16 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

 Руководствуясь законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87- ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»  и на основании протеста прокурора от 11.06.2020 № 02-45-2020   ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление  Администрации Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 04.12.2018 № 16«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», следующие изменения:
     -  в пункт 1 ст.2.7.1.2 Регламента включить:  ж) «Копия документов, разрешающих строительство», з) «Копия решения о принятии гражданина на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении».
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                                 В.А. Елецкий